РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013г.                                   г. Западная Двина                                     №  180
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по каждой сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,  транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Тверской области от 9 ноября 2007 г. №121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области", администрация Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,  транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по правовым вопросам, управляющего делами аппарата главы администрации района Лупандину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  опубликованию.

                 Глава района

      Ю.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Западнодвинского района от30.09.2013г.  № 180
Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по каждой сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,  транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
Должности муниципальной службы в администрации Западнодвинского района
Высшая должность
Первый заместитель главы администрации Западнодвинского района.
Заместители главы администрации Западнодвинского района
Главная должность

Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации Западнодвинского района (юридические лица):

- заведующий отделом
- председатель комитета.

Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации Западнодвинского района (юридические лица):

- заместитель заведующего.

Руководитель структурного подразделения в составе администрации Западнодвинского района:

- заведующий отделом;
- юрист.

Ведущая должность

Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района (юридические лица);

Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации района:
- заместитель начальника отдела.

Заместитель руководителя структурного подразделения в составе администрации Западнодвинского района:

- заместитель заведующего отделом.

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий Собрания депутатов Западнодвинского района
Старшая должность

Главный специалист